18 tháng. 

2. Địa điểm thực hành, hình thức nộp hồ sơ: 

- Địa điểm thực hành: Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh 

- Nộp hồ sơ: Phòng Quản lý chất lượng- Đào tạo và chỉ đạo tuyến. 

3. Thời gian khai giảng: Liên tục trong năm.  

4. Học phí:  

+ Đối với Bác sỹ: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng)/người/tháng. 

+Dược sĩ Đại học: 1.200.000 đồng (Một triệu hai trăm ngàn đồng)/người/tháng. 

+ Các đối tượng khác: 1000.000 đồng (Một triệu đồng)/người/tháng. 

5. Hồ sơ đăng ký gồm:  

- Đơn đề nghị thực hành tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh  

- Mẫu 01 (Theo mẫu của 96/2023/NĐ-CP, ngày 30 tháng 12 năm 2023).  

- Bản sao y văn bằng chuyên môn phù hợp (Kèm bản chính để đối chiếu khi